Musnad al-Darimi, al-Ma’ruf (Sunan al-Darimiy) juz 1 ( al-Mamlakah al-Arabiyah al-Saudiyah, Dar al-
Mughni, Li al-Nasyer wa al-Tawzi’, 144 Juz 12 H/2000 M), h.379

2 Malik ibn Anas ibn Malik ibn Amir al-Ashbahi al-Madani, Muaththa Malik, Juz 2. (L9banon, Dar
Ihya al-Turas al-Arabiy, 1406 H/1985 M), h. 1002 . Dalam Ktab al-Madkhla ‘ila Sunan al-Kubra al-
Baihaqi diiwayat kan sanad yang marfu tetapi sanadnya dhaif. lIhat juz,1 h. 297

1